
Task Manager (Pa0101) 
Studie proveditelnosti 

Tomáš Borovička, Aleš Hübl, Václav Podlipný, 

Vladimír Říha, Tomáš Zeman 

 

ČVUT – FIT 

 

18. března 2011 



Informační systém Task Manager 

 Zadávání úkolu 

 Monitorování 

 Kontrola procesu 

 Sber dat pro rozhodování 

2 



Rizika I 
Cíl Nežádoucí stav Riziko Stav 

rizika 

Opatření k 

minimalizaci rizika 

Opatření k 

minimalizaci 

dopadů 

 

C3 Snížení produktivity 

práce 

Nižší 

efektivita 

3 Průběžné testování Odmítnutí 

převzetí 

C3 HW požadavky Systém bude 

klást velké 

HW 

požadavky 

3 Předem uvědomit 

dodavatele o 

možnostech našeho 

HW, zakotvit do 

smlouvy minimální 

HW požadavky 

systému 

Zvážit 

upgrade HW, 

zakotvit do 

smlouvy 

klauzuli o 

dodržení HW 

specifikace 

C2 Nedostatek financí Podcenění 

nákladů na 

dovývoj 

systému 

3 Kvalitní analýza, 

klauzule ve smlouvě 

Nechat na 

projekt 

finanční 

rezervu 

3 



Rizika II 
Cíl Nežádoucí stav Riziko Stav 

rizika 

Opatření k 

minimalizaci rizika 

Opatření k 

minimalizaci 

dopadů 

 

C2 Zdlouhavé nasazení 

nových verzí 

přístup 

dodavatele při 

dovývoji 

3 požadavky využitelné 

pro další firmy 

Odmítnutí 

převzetí 

C6 Odmítavý postoj 

zaměstnanců 

Negativní 

přístup při 

používání 

systému ze 

strany 

zaměstnanců 

4 Zahrnout požadavky 

zaměstnanců do 

dovývoje systému 

Školení 

zaměstnanců 

4 



Děkujeme za pozornost. 

Nějaké dotazy? 


